

Jensen Invest & Entreprise ApS

CVR-nr.: 36980826

Blishønevej 6
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2022

Flemming Brian Brusen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jensen Invest & Entreprise ApS
Blishønevej 6
2970 Hørsholm

CVR-nr: 36980826
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med investeringer, udlejning af ejendomme og udførsel af entrepriser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for 2021 er et overskud efter skat på 66 t.kr. mod et overskud i 2020 efter skat på 29 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		301.909	49.908
Personaleomkostninger	1	-252.342	-50.189
Resultat af ordinær primær drift		49.567	-281
Andre finansielle indtægter		41.724	37.855
Øvrige finansielle omkostninger		-1.805	-725
Ordinært resultat før skat		89.486	36.849
Skat af årets resultat	2	-23.124	-8.298
Årets resultat		66.362	28.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.362	28.551
I alt		66.362	28.551

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.938
Tilgodehavender i alt		0	45.938
Andre værdipapirer og kapitalandele		279.467	243.190
Værdipapirer og kapitalandele i alt		279.467	243.190
Likvide beholdninger		147.163	38.326
Omsætningsaktiver i alt		426.630	327.454
AKTIVER I ALT		426.630	327.454

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		303.498	237.136
Egenkapital i alt		353.498	287.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	2.000
Skyldig selskabsskat		15.510	3.918
Skyldig moms og afgifter		42.040	13.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	18.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.582	2.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.132	40.318
Gældsforpligtelser i alt		73.132	40.318
PASSIVER I ALT		426.630	327.454

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	237.136	287.136
Årets resultat	0	66.362	66.362
Egenkapital, ultimo	50.000	303.498	353.498

Selskabskapitalen består af 50 anpartar à nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	250.000	50.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	947	189
Andre personaleomkostninger	1.396	0
	252.343	50.189

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.241	8.298
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.883	0
	23.124	8.298

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1